

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Políčko lze zaškrtnout dvojitým poklepáním levým tlačítkem myši

Titul: Botanická studie připravovaného VKP Lišínský hřbet

Autor práce: Tereza Macánová

Autor posudku: RNDr. Zdeňka Chocholoušková, Ph.D.

1. Jsou v souladu titul a obsah práce se zadáním práce? ano ne
2. Nechybí v práci formulář *Zadání*? nechybí chybí
- Nechybí v práci *Prohlášení*? nechybí chybí
- Nechybí v práci *Obsah*? nechybí chybí
- Nechybí v práci kapitola *Literatura*? nechybí chybí
3. Je členění práce logické a přehledné? ano ne zcela ne
4. Je diskuse logická a s dobře zdůvodněnými závěry? ano ne zcela ne
5. Je kapitola závěr jasně formulovaná? ano ne zcela ne
6. Jsou správně citované zdroje informací v textu práce? ano ne zcela ne
7. Je seznam použitých zdrojů informací bez chyb ano ne zcela ne
- a úplný? ano ne zcela ne
8. Je cizojazyčné resumé bez chyb? ano ne zcela ne
9. Jsou všechny obrázky, tabulky a přílohy nezbytné? ano ne zcela ne
10. Jsou všechny tabulky, obrázky a přílohy dostatečně kvalitní? ano ne zcela ne
11. Je jazyk a gramatika práce bez chyb? ano ne zcela ne
12. Jsou taxonomické pojmy bez chyb? ano ne zcela ne
13. Doporučujete práci k obhajobě? ano ne
14. Doplňte hodnocení práce: výborně
 velmi dobře
 dobře
 nevyhovující

15. Do diskuse navrhuji otázku ve znění:
.....Jaké zajímavé druhy jste našla na lokalitě? Které další chráněné druhy by se zde daly očekávat....

Nedílnou a povinnou součástí hodnocení kvalifikační práce je slovní vyjádření se k práci s podrobným uvedením připomínek a zdůvodněním navrhaného hodnocení na samostatném listě nebo zadní straně tohoto formuláře.

ad 6. Ústní a písemná sdělení jsou citována jako kniha

Formální stránka – některé nepřesnosti, např. s. 6, 4km nebo s. 7 - 5cm chybí mezera, s. 10 V Březnu – namísto V březnu
s. 11 – na konci předposledního odstavce a s. 15 na konci 2. odstavce je řádka navíc.

s. 13 – L. Pivoňková je Ing.

s. 24 – na severním svahu ...rostliny uvedené... ne uvedeny

ad 12:

V latinských jménech rostlin – Alyssum alyssoides namísto Alyssoides, Anthyllis vulneraria namísto vulenaria, Arenaria serpyllifolia namísto Arrenaria serpillifolia,

s. 24 – sp. a cult. se nepíše kurzívou

Geraneum pyreneicum namísto Geranium pyrenaicum

s. 28 – Echium vulgare namísto Bulhare

s. 27 – silikátových skal a drolin ne hornin

Přes uvedené nedostatky autorka práce odvedla poctivou terénní práci a pokusila se i o syntézu dat. Kladně hodnotím zvláště návrh managementu.

Datum: V Plzni 19. 7. 2015

Podpis:

